
Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар аудандық мәслихатының 2017 жылғы 3 
мамырдағы №13/1 "Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар ауданының 
әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж 
азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын 
бекіту туралы" шешіміне өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар аудандық мәслихатының 2018 жылғы 29 
желтоқсандағы № 36/16 шешімі. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2019 жылғы 9 қаңтарда № 5171 болып тіркелді. Күші жойылды 
- Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар аудандық мәслихатының 2023 жылғы 
27 желтоқсандағы № 8/4 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар аудандық 
мәслихатының 27.12.2023  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 8/4
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 6-бабы  сәйкес Солтүстік Қазақстан облысының 2-3-тармағына
Қызылжар аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар аудандық мәслихатының 2017 
жылғы 3 мамырдағы №13/1 "Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар ауданының 
әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж 
азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын 
бекіту туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу шешіміне
тізілімінде № 4184 болып тіркелді, 2018 жылғы 24 мамырда Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерді электрондық түрдегі эталондық 
бақылау банкінде жарияланған) келесі өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген шешіммен бекітілген Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар 
ауданының әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және 
мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың 
Қағидаларында 3-қосымшасының  келесі редакцияда баяндалсын11) тармақшасы
:
      "11) пробация қызметінің есебінде болу;".
      2. Осы шешім оның алғашқы рет ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан облысы
Қызылжар аудандық



мәслихаты сессиясының
төрағасы 

Н. Рахимов

      Солтүстік Қазақстан облысы
Қызылжар аудандық
мәслихатының хатшысы 

А. Молдахметова

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Солтүстік Қазақстан облысының әкімі
      ____________________ Қ. Ақсақалов
      2018 жылғы "29" желтоқсан

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


